
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 

Data:  15 qershor 2017 Ora: 13.00-16.30      SALLA E TELEMJEKESISË, DURRËS 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 Dr. Eduard Spahiu ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL 
DURRËS 

0682066879 

2 Dr. Manjola Çarçani  ENDOKRINOLOGE POLIKLNIKA E 
SPECIALITETEVE 

DURRËS 

0692112524 

 

 

 

 

 

Pjesemarresit 



Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 ISRENA ALLUSHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.8 0693644109 

02 DORINA PRISKA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.8 0674422189 

03  RUDINA KABA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.8 0693119809 

04  HAJRIJE KARAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.8 06973778839 

05 INDRITA HIDRI MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.3 0696129538 

06 YFETE SEMA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0692205469 

07 TRISTANA DUMI (DHULI) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0692114134 

08 BRIZIDA ZALLA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0698741568 

09 DHURATA ZAÇE MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0699367112 



10 NESIDA ARIFI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0692748111 

11 LILJANA ÇAUSHI MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.2 0693230671 

12 ARTJOLA HOXHA MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.3 0698127157 

13 ERVEHE IBRO INFERMIERE Q.SH.NR.2 0695649830 

14 LORENA KULLA MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.2 0662121242 

15 DANIELA SHAHINI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0696212161 

16 ELONA MEMA INERMIERE Q.SH.NR.2 0665414672 

17 VIKTORIE LULI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0696291628 

18 NURIE MUSTA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0682214586 

19 MIRELA VOGLI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0695549275 



20 ELFRIDA OLLOMANI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0692881585 

21 DASHURIJE BUSHI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0686481035 

22 ESMERALDA BLLACA MJEKE PEDIATRE Q.SH.NR.2 0692569444 

23 MEGI NASTO MJEKE PEDIATRE Q.SH.NR.2 0696246934 

24 HANKE GJUZI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0672243165 

25 ANILA BEJKO MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0692648573 

 

MBYLLET ME NUMER 25 (NJEZET E PESE) 

       




